

**Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OR/20/20771**

na zhotovení díla

„Speciální ZŠ Skuteč – půdní vestavba a přístavba“

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Hana Jarošová nebo Ing. Eva Pospíšilová
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Hana Jarošová nebo technický dozor
objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Hana Jarošová
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Hana Jarošová
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 220430221/0300
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH
2. Zhotovitel: **SL HOLDING CZ, s.r.o.**
se sídlem: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha
zastoupen: [REDAKCE]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
[REDAKCE]
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
[REDAKCE]
Osoby oprávněné k předání staveniště:
[REDAKCE]
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
[REDAKCE]
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-2479690267/0100
IČ: 28823001
DIČ: CZ28823001
Zápis v OR: C 230983 vedená u Městského soudu v Praze

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2020 smlouvu o dílo č. OR/20/20771 na zhotovení díla „Speciální ZŠ Skuteč – půdní vestavba a přístavba“, která byla následně upravena dodatkem č. 1 ze dne 22. 5. 2020 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

17 764 007,49 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“)

DPH při sazbě 21% činí 3 730 441,57 Kč

Cena včetně DPH činí **21 494 449,06 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelům vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 5: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne **21. 9. 2020** a schválen usnesením číslo **R/2905/20**.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne 21. 10. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

SL HOLDING CZ, s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/009d
Stavba: Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

KSO:
Místo: Skuteč

CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:
Pardubický kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SL HOLDING CZ s.r.o.

IC: 28823001
DIČ: CZ28823001

Projektant:
ADAM První spol. s r.o.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			87 061,89
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	87 061,89	18 283,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			105 344,88
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/009d

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Místo: Skuteč

Datum:

8. 9. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant:

ADAM První spol. s r.o.

Uchazeč: SL HOLDING CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		87 061,89	105 344,88	
b	Úpravy stropu nad 2. NP	87 061,89	105 344,88	STA
b1	Změna provedení stropu v místě nad arkýřem	-10 158,95	-12 292,33	Soupis
b2	Změna v místě podesty bývalého schodiště	16 154,15	19 546,52	Soupis
b3	Odbourání panelového stropu v části navržené chodby a sociálních zařízení nového stavu	18 313,65	22 159,52	Soupis
b4	Odstranění ocelové konstrukce ve stropě	62 753,04	75 931,18	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt:

b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis:

b1 - Změna provedení stropu v místě nad arkýřem

KSO:

Místo: Skuteč

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SL HOLDING CZ s.r.o.

IČ:

28823001

DIČ:

CZ28823001

Projektant:

ADAM První spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-10 158,95
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 158,95	21,00%	-2 133,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-12 292,33
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt: b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis: **b1 - Změna provedení stropu v místě nad arkýřem**

Místo: Skuteč

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: ADAM První spol.
s r.o.

Uchazeč: SL HOLDING CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-10 158,95
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 158,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-13 513,60
4 - Vodorovné konstrukce	3 234,96
998 - Přesun hmot	119,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt:

b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis:

b1 - Změna provedení stropu v místě nad arkýřem

Místo:

Skuteč

Datum:

8. 9. 2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

ADAM První spol.
s r.o.

Uchazeč:

SL HOLDING CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 158,95	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-10 158,95	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-13 513,60	
1	K	317944325	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocanění konstrukce překladů nad otvory. VV -2,25*33,9*1,15 -87,716 VV -87,716/1000 -0,088	t	-0,088	42 200,00	-3 713,60	CS ÚRS 2018 01
2	K	R5	Osekání čel nosníků a přivaření výtluže k ocelovému profilu u arkýře	kpl	-1,000	9 800,00	-9 800,00	vlastní
D	4		Vodorovné konstrukce				3 234,96	
3	K	411168335	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 15 cm (MIAKO 15/62,5), tloušťky stropní konstrukce 21 cm, z nosníků délky přes 5 do 6 25 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) dodání a osazení stropních keramobetonových nosníků včetně podmazání cementovou maltou, b) dodání a osazení stropních vložek MIAKO, c) dodání a osazení svařované sítě, d) zákl. i konstrukce betonem C20/25 včetně jejího navržení a ošetřování betonu až do zatvrdnutí, e) provizorní podopření nosníků včetně zavětrování v tomto rozsahu: - nosníky délky do 2,0 m bez podopření, - nosníky délky od 2,25 do 3,75 m podopření v polovině rozpětí, - nosníky délky od 4,00 do 5,50 m podopření ve třetinách rozpětí, - nosníky délky od 5,75 do 7,25 m podopření ve čtvrtinách rozpětí, - nosníky délky přes 7,25 m podopření v pátinách rozpětí. 2. Množství jednotek se určuje v m2 plochy podhledu. Plochy případných příčných žebor se od plochy stropu odečítají a oceňují samostatně souborem cen 411 16-85... VV -0,5*(0,625+0,625+0,625+0,5+0,5) -1,438	m2	-1,438	1 400,00	-2 013,20	CS ÚRS 2018 01
4	K	411321616	Stropy z betonu železového (bez výtluže) stropu deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 30/37 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách pohledového betonu 411 35-4 a 411 35-5 jsou započteny i náklady na pedivo hutnění zejména při lici konstrukce pro docílení neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů. VV 0,5*(0,625+0,625+0,625+0,5+0,5)*0,25 0,359	m3	0,359	3 410,00	1 224,19	CS ÚRS 2020 01
5	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy. 2. Bednění stropů s hlavici se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se určuje v m2 rozvinuté plochy hlavice. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha hlavice, ohraničená průřezem obou konstrukcí. 3. Bednění trámových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků (trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou nosníků. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha nosníků, ohraničená průřezem obou konstrukcí. 4. Klenby při poloměru do 1 m se oceňují cenami souboru cen 416 35- 11. Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických klenob, vnějších říms. 5. Ceny jsou určeny pro bednění plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklady, apod.). 6. Připlátek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně. VV 0,5*(0,625+0,625+0,625+0,5+0,5) 1,438	m2	1,438	292,40	420,47	CS ÚRS 2018 01
6	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	1,438	87,55	125,90	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy.
2. Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se určuje v m2 rozvinuté plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha hlavic, ohraničená průnikem obou konstrukcí.
3. Bednění trámových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků (trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou nosníků. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha nosníků, ohraničená průnikem obou konstrukcí.
4. Klomby při poklonu do 1 m se oceňuje cenami souboru cen 416 35-11. Bednění fabonů na přechodu stěn do stropů, monolitických klenob, vrnděších říms.
5. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklopy, apod.).
6. Připlátek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně.

PSC

7	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,108	32 200,00	3 477,60	CS ÚRS 2020 01
	W		0,359*300		107,700			
	W		107,7/1000		0,108			
	D	998	Přesun hmot				119,69	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškv ořas 6 do 12 m	t	0,429	279,00	119,69	CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jařáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít připlátky za zvláštní přesun - 1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Je střížo pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt:

b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis:

b2 - Změna v místě podesty bývalého schodiště

KSO:

Místo: Skuteč

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SL HOLDING CZ s.r.o.

IČ:

28823001

DIČ:

CZ28823001

Projektant:

ADAM První spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				16 154,15
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 154,15	21,00%	3 392,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	19 546,52
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt: b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis: **b2 - Změna v místě podesty bývalého schodiště**

Místo: Skuteč

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: ADAM První spol.
s r.o.

Uchazeč: SL HOLDING CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	16 154,15
HSV - Práce a dodávky HSV	15 281,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 899,00
4 - Vodorovné konstrukce	9 761,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	652,55
997 - Přesun sutě	2 330,30
998 - Přesun hmot	638,63
PSV - Práce a dodávky PSV	872,58
762 - Konstrukce tesařské	872,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt:

b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis:

b2 - Změna v místě podešty bývalého schodiště

Místo: Skuteč

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: ADAM První spol. s r.o.

Uchazeč: SL HOLDING CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 154,15

D HSV Práce a dodávky HSV 15 281,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 899,00

1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,045	42 200,00	1 899,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

PSC

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků.
2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

WV

11,1*3,5*1,15

44,678

WV

44,678/1000

0,045

D 4 Vodorovné konstrukce 9 761,09

2	K	411168333	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 15 cm (MIAKO 15/62,5), tloušťky stropní konstrukce 21 cm, z nosníků délky přes 3 do 4 m	m2	6,599	1 250,00	8 248,75	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na:
a) dodání a osazení stropních keramobetonových nosníků včetně podmazání cementovou maltou,
b) dodání a osazení stropních vložek MIAKO,
c) dodání a osazení svařované sítě,
d) zářít konstrukce betonem C20/25 včetně jejího navržení a ošetřování betonu až do zatvrdnutí,
e) provizorní podepření nosníků včetně zavětrování v tomto rozsahu:
- nosníky délky do 2,0 m bez podepření,
- nosníky délky od 2,25 do 3,75 m podepření v polovině rozpětí,
- nosníky délky od 4,00 do 5,50 m podepření ve třetinách rozpětí,
- nosníky délky od 5,75 do 7,25 m podepření ve čtvrtinách rozpětí,
- nosníky délky přes 7,25 m podepření v pětinách rozpětí.
2. Množství jednotek se určuje v m2 plochy podhledu. Plochy případných přítlahých žebor se od plochy stropu odečítají a oceňují samostatně souborem cen 411 16-85...

WV

(3,977+0,15+0,15)*(1,343+0,1+0,1)

6,599

3	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	6,599	155,00	1 022,85	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Podepření větších výšek než 6 m se oceňuje individuálně.

4	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	6,599	47,90	316,09	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Podepření větších výšek než 6 m se oceňuje individuálně.

5	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	2,000	86,70	173,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 652,55

6	K	965083122	Odstranění náspyku mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,068	611,00	652,55	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

WV

1,343*3,977*0,2

1,068

D 997 Přesun sutě 2 330,30

7	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky přes 9 do 12 m	t	2,002	270,00	540,54	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku.
2. Je stříženo se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halv výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. lřm, že není možné instalovat jeřáb.

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,002	137,00	274,27	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
		PSC						
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,018	10,30	185,59	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
		PSC						
		W	2,002*9		18,018			
10	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,507	500,00	253,50	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
		PSC						
		W	2,002-1,495		0,507			
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,495	720,00	1 076,40	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
		PSC						
		D	998	Přesun hmot			638,63	
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,289	279,00	638,63	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztluštění přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvláštní přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Je střížo pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užíjí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
		PSC						
		D	PSV	Práce a dodávky PSV			872,58	
		D	762	Konstrukce tesařské			872,58	
13	K	762814811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z desek měkkých (minerálněvláknitých dřevovláknitých apod.)	m2	5,341	24,80	132,46	CS ÚRS 2018 01
			1,343*3,977		5,341			
14	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	8,754	55,20	483,22	CS ÚRS 2018 01
			2*(3,977+0,2+0,2)		8,754			
15	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	5,341	48,10	256,90	CS ÚRS 2018 01
			1,343*3,977		5,341			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt:

b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis:

b3 - Odbourání panelového stropu v části navržené chodby a sociálních zařízení nového stavu

KSO:

Místo: Skuteč

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SL HOLDING CZ s.r.o.

IČ:

28823001

DIČ:

CZ28823001

Projektant:

ADAM První spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 313,65
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 313,65	21,00%	3 845,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	22 159,52
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba
Objekt: b - Úpravy stropu nad 2. NP
Soupis: **b3 - Odbourání panelového stropu v části navržené chodby a sociálních zařízení nového stavu**

Místo: Skuteč Datum: 8. 9. 2020
Zadavatel: Pardubický kraj Projektant: ADAM První spol.
Uchazeč: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel: s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	18 313,65
HSV - Práce a dodávky HSV	22 936,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 576,09
997 - Přesun sutě	2 360,09
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 622,53
762 - Konstrukce tesařské	-4 622,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt:

b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis:

b3 - Odbourání panelového stropu v části navržené chodby a sociálních zařízení nového stavu

Místo: Skuteč

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: ADAM První spol. s r.o.

Uchazeč: SL HOLDING CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 313,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 936,18

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 576,09

1	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	11,115	2 340,00	26 009,10	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Bourání stropů z panelů plných se oceňuje cenami souboru cen 963 05-1 - Bourání železobetonových stropů.

VV

44,46*0,25

11,115

2	K	965083122	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	-8,892	611,00	-5 433,01	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV

-44,46*0,2

-8,892

D 997

Přesun sítě

2 360,09

3	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky přes 9 do 12 m	t	2,432	270,00	656,64	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost.
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy.
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku.
d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku.
2. Je stíže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro oceňování vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halv výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,432	137,00	333,18	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládku.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,888	10,30	225,45	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládku.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV

2,432*9

21,888

6	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z amovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	17,784	650,00	11 559,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	-2,903	500,00	-1 451,50	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-12,449	720,00	-8 963,28	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů uvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV -4 622,53

D 762 Konstrukce tesařské -4 622,53

9	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm ²	m	-45,000	55,20	-2 484,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m ²	-44,460	48,10	-2 138,53	CS ÚRS 2018 01
	WV		-2,5*7,8			-19,500		
	WV		-3,2*7,8			-24,960		
	WV		Součet			-44,460		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt:

b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis:

b4 - Odstranění ocelové konstrukce ve stropě

KSO:

Místo: Skuteč

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SL HOLDING CZ s.r.o.

IČ:

28823001

DIČ:

CZ28823001

Projektant:

ADAM První spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 753,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 753,04	21,00%	13 178,14
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			75 931,18
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt: b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis: **b4 - Odstranění ocelové konstrukce ve stropě**

Místo: Skuteč

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: ADAM První spol.
s r.o.

Uchazeč: SL HOLDING CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	62 753,04
HSV - Práce a dodávky HSV	1 972,32
997 - Přesun sutě	1 972,32
PSV - Práce a dodávky PSV	60 780,72
767 - Konstrukce zámečnické	60 780,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba

Objekt:

b - Úpravy stropu nad 2. NP

Soupis:

b4 - Odstranění ocelové konstrukce ve stropě

Místo:

Skuteč

Datum:

8. 9. 2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

ADAM První spol.
s r.o.

Uchazeč:

SL HOLDING CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 753,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 972,32

D 997

Přesun sutě

1 972,32

1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,947	270,00	1 065,69	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: □

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, □

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, □

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, □

d) náklady na rozhmnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. □

PSC

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. □

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. □

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,947	137,00	540,74	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. □

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. □

PSC

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,523	10,30	365,89	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. □

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. □

PSC

VV

3,947*9

35,523

D PSV

Práce a dodávky PSV

60 780,72

D 767

Konstrukce zámečnické

60 780,72

4	K	767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg	kg	3 946,800	15,40	60 780,72	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovitě konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. □

2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky apod. □

3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce. □

PSC

VV

25,3*278

3 946,800